
　　　平成２６年度収支予算

　一般会計
収入 支出 （単位：千円）

科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

会費 810 人件費 77,308

寄付金 800 事務費 5,729

町補助金 30,500 事業費 44,107

その他の補助金 50 貸付事業等支出 500

町受託金 43,089 共同募金配分金事業費 971

共同募金配分金収入 971 助成金 625

介護保険収入 49,708 負担金 690

自立支援費等収入 1,789 その他の支出 3,003

その他の収入 5,478

合　　　計 133,195 合　　　計 132,933

積立金取崩収入 3,000 積立預金取崩支出 815

その他の支出 4,012

合　　　計 3,000 合　　　計 4,827

収入合計 136,195 支出合計 137,760

100

△ 1,665

25,000

23,335

　公益事業会計
収入 支出 単位：千円

科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

助成金収入 4,200 人件費 4,200

事業収入 1,900 事業費支出 2,625

受取利息配当金収入 1 負担金 30

収入合計 6,101 支出合計 6,855
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